
 

 

 

 

 

 

 Kraków, 19.08.2021 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

DI.201.2.24.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PODSTAWOWYM NA „OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ: CZĘŚĆ 1  
– OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DOTYCZĄCEJ POMNIKA  
– MAUZOLEUM POLEGŁYCH W CZASIE I WOJNY ŚWIATOWEJ, NA CMENTARZU 
RAKOWICKIM W KRAKOWIE (WPIS DO REJESTRU ZABYTKÓW NR A-584)  
– W ZAKRESIE PRAC BUDOWLANYCH I KONSERWATORSKICH KRYPTY WRAZ  
Z WEJŚCIEM ORAZ WYKONANIA IZOLACJI I ODWODNIENIA PRZY MAUZOLEUM. CZĘŚĆ 
2 – OPRACOWANIE KOMPLEKSOWEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ REMONTU 
KWATERY WOJENNEJ – CMENTARZA WOJENNEGO Z I WOJNY ŚWIATOWEJ NR 386 
ZLOKALIZOWANEGO NA TERENIE CMENTARZA PODGÓRSKIEGO TZW. NOWEGO, PRZY 
UL. WAPIENNEJ 13 (WPISDO REJESTRU ZABYTKÓW NR A-1429/M)” 

Nr sprawy P – 24 / TP / 2021 
 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  
ul. Rakowicka 26, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą, przekazuje 
poniższe informacje. 

Otwarcie ofert na „Opracowanie dokumentacji projektowej: Część 1 – Opracowanie 
dokumentacji projektowej dotyczącej Pomnika – Mauzoleum Poległych w czasie I wojny 
światowej, na Cmentarzu Rakowickim w Krakowie (wpis do rejestru zabytków nr A-584)  
– w zakresie prac budowlanych i konserwatorskich krypty wraz z wejściem oraz 
wykonania izolacji i odwodnienia przy mauzoleum. Część 2 – Opracowanie kompleksowej 
dokumentacji projektowej remontu kwatery wojennej – cmentarza wojennego z I wojny 
światowej nr 386 zlokalizowanego na terenie cmentarza Podgórskiego tzw. Nowego, przy 
ul. Wapiennej 13 (wpis do rejestru zabytków nr A-1429/M)” odbyło się w dniu 19.08.2021 r.  
o godzinie 12:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 
68 880,00 zł brutto (w tym: część 1 – 29 520,00 zł brutto; część 2 – 39 360,00 zł brutto). 

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona  
i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Część 1 

1 

Pracownia Projektowa 
HYDROBETAM Sp. z o.o. 

Ul. Komorowskiego Bolesława 1/14 
30-106 Kraków 

107 735,70 zł 

2 

Pracownia Inżynierska 
Czesław Hodurek  

Ul. Kasztelańska 20 
30-116 Kraków 

28 905,00 zł 



 

 

 

 

 

2 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

Część 2 

1 

Pracownia Projektowa 
HYDROBETAM Sp. z o.o. 

Ul. Komorowskiego Bolesława 1/14 
30-106 Kraków 

52 201,20 zł 

2 

Pracownia Inżynierska 
Czesław Hodurek  

Ul. Kasztelańska 20 
30-116 Kraków 

36 900,00 zł 

 

 
Z upoważnienia Dyrektora 

Katarzyna Izdebska 
Z-ca Dyrektora 

ds. Planowania i Infrastruktury 
 
 

Otrzymują: 
1. Strona www.zck-krakow.pl 
2. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 
3. Aa. 


